principio hinc usq ad fale diffinctui sententia aqua no licet vltio appellare et u

- p̄t̄cē q̄ p̄s̄ f̄nt̄s̄ n̄o s̄ ūl̄ ūr̄ / ī ḡt̄s̄ q̄t̄t̄m̄b̄s̄ d̄c̄d̄s̄ ī d̄f̄eñd̄d̄s̄ / p̄ue ōb̄t̄uñy

ii obtineat / in totu<sup>m</sup> sol qm p<sup>r</sup>e / vnoq<sup>z</sup> et uros et omnia bona uiri ab eisde omib<sup>g</sup> per

et purameto. Et no remansuimus uos vel veri dicitur seu denunciatre nichil aut in  
falsa et errantia nostra.

contraria furentis q[uod] pro tu[m] et seruitate census omni furentis p[ro]pria et acto[rum] vob[us] p[er]

atis / quas uob uendo scilicet i prioritate tuis et posterioritate tuis / us henis p debito am

uribus omnis p prioritate ipsius et iuris posterioritate. In capitulo non eiusdem dicti confusione.

- complicitis et firmis arcedoribus obligo uob et uicis omnia bona mea mobilia et mobilia  
ta p[ro]p[ri]etatis uenit referenti misericordie statim / Q[uod] est hoc? Tunc uite oportet deinceps lege

25

卷之三

alodiarie fidei/Que be Ludo et firma/Salvo de semper i fidei ure direxit dno Ludovicus et fatiga/mei et meo et omibz ip omu,

Non die mense Aprilis anno a statuuntur domini millesimo CCC. Viximus et signavimus per manus suam faciat non obsoletus quod Vnde instrumentum i sua publica forma vobis tradito. Litteras coramque que denuo dicitur venditores et sui enim redire  
rigore et ratiōne remediā unde edocet quia grata est dea dñi emperio et omni obsecrare et compellere et debent quae i justis inde fūs contineat. Tunc autem vridicione dñi xijij. Septem g̃d̃ay frumenti decimū p̃fendū cu omni p̃ce et vñli dñi ip̃s usc  
ante requisitione p̃cepto et p̃scriptio excede. Et generali cu omib⁹ alijs mūllo et singulis ad p̃dicta p̃mitib⁹ et p̃mī debentib⁹ quous modo vobis dñe obligante proq̃ dei Vendib⁹. Bnardi valentinj quondam p̃cer absen et vñli p̃mo fact⁹ ut e  
dictio videlicet vñli etiam hinc mōte p̃fūlū ocaūtū mūllo p̃cū de mei consēpi uoluntate et mādū p̃nes uos retinuisti p̃solūtū p̃rata p̃dicta. Biceray Quadragesima tūlū lōp et omni solo dñe morte mībus uobis tenor tālō  
temporis p̃ceptu et missione inde p̃cū ut p̃ceptu. Quare cūmādo ex p̃cepto dñe p̃tē p̃ne uos de tōpē et uoluntate mīs non retere solūtū p̃rata dñi debiti ut metuinetur dñs mālū et aucti p̃fūlū. Et legi que subuenit cūmō uita dñs  
dñj p̃ me et mōs dono et remūtū vobis et vñli q̃dō rōtūd et q̃ntū het p̃dicto modo plus uel valebit modo p̃reto amodo. Et costituto in p̃ceptu et exēmū p̃dicta q̃ vobis uedū uro nōmī quasi possidere donech. inde corporale p̃er quā ap̃senditū  
tōlō q̃ta lūcūtū vobis et uro rei p̃sequorūs et aucti q̃stib⁹ mīb⁹ p̃dicto et competētā ac comp̃terē debētib⁹ t̃ p̃dicta q̃ vobis uendo. nōtis et p̃rib⁹ quib⁹cūmp. Quidam p̃ruba et actib⁹ mīs p̃dictis p̃assim vñli et vñli amodo vñli ag̃e et exēp̃i i jūdīcō  
vñli. Cūm̃ q̃dē fūmēt̃ cēsūt̃ q̃t̃as uel uendo fūt̃ et p̃dicta q̃t̃ de eōde a nōdo singulis vñli i dñi festi vobis et vñli respondeat et satisfaciat p̃ut mīs face renēbant. Quoniam ego p̃ me et mōs constituo sup̃inde uos et uros domīnos  
me et mīs conuēt̃ et bona fide p̃mito vobis. Et dñe oī regarit et p̃cepti et vñli q̃ p̃dicta q̃ vñli uendo facias uos et uros semp̃t̃ p̃t̃p̃e et quasi p̃mīde p̃atifice et quiete totū om̃es p̃sonas. Et tenor ac tēm̃ p̃mito inde uobis  
p̃dicto fuit ut de cūtēt̃ et omib⁹ dampnis et p̃mīt̃p̃e līt̃ et q̃dē cūtēt̃ et vñli. Ita condicet p̃ me et uos atto et conūt̃ et līmīne cōtractū venditores p̃sonis q̃ si ille vñli t̃p̃e p̃sona alio extremerit ut p̃uata seu cūtēt̃ condicōis fecit seu mori  
et vñli seu p̃cūtēt̃ q̃ vobis uendo aut p̃ me seu occōne vñli q̃st̃ionē aliquā p̃er me. Et demāda cōp̃t̃a p̃reſūt̃ōne seu alia. q̃uāt̃ cōradicōne. vobis vñli vñli regulērunt quous modo aut uos vñli uros p̃i eisdem p̃ñgēt̃ū mōlestauit.  
Et p̃mīt̃ et t̃ me usq̃uī bonis līngy ipsas lītes causas q̃st̃ionēs et cōndicōes inde uobis motas seu acceptationē defondam/tractabo et tēmīp̃o a p̃riap̃o līt̃ ip̃p̃ ad finē mīs p̃p̃ys p̃p̃ys et exp̃ēs/aut sine dāp̃o et missione  
vñli si uos vñli uolunt̃ et mālūñ ipsas causas seu q̃st̃ionēs motas et mōuedas p̃i uos p̃uscipe. Ita s̃p̃p̃dē defendē et tractare a p̃riap̃o līt̃ ip̃p̃ ad tātē diffīlūtū sententia aqua nō ticeat vñli appellare et ip̃p̃ ad finē līt̃  
faceat positis et uobis tēm̃ sit. Quoniam ego restitū et emēdare p̃mito vobis et vñli om̃is missōis et exp̃ēs q̃dē fēt̃is ac dāp̃a et p̃ntē q̃ p̃assi fūt̃is uos vñli vñli t̃ p̃t̃t̃om̃b⁹ dūcēd̃is defendēd̃is/que obtinuīt̃ et vñli domī  
biūs etiamq̃ restū et emēdab̃o vobis et vñli t̃e cūtēt̃ seu auct̃ obstantia casu quo q̃dē dñs auct̃ p̃dicta q̃ vñli uendo auob elūcāt̃ seu obtinēt̃ in tōtū vñli q̃ p̃t̃/vñli et vñli et om̃ia bona uñli ab eōde omib⁹ p̃ñt̃is p̃ndēp̃nes.  
Et dñm̃ dñm̃ et post h̃ip̃ quib⁹ omib⁹ missōis et exp̃ēs dāp̃is et p̃ntē credat̃ vobis et vñli solo plāno et simplici vñli vñli absp̃p̃ testib⁹ et p̃rāmēt̃. Et nō tenam̃i p̃uolūt̃ uos vñli vñli diceat̃ seu denūcāt̃ mīs aut mīs q̃st̃ionē  
tātē uenditores denūcāt̃ et q̃ emperio uenditor de cūtēt̃ rei uendit̃ mīs et tēm̃t̃ vñli. Vñli vñli et p̃ceptu. Ita ap̃pellandi et ap̃pellations p̃sequi. P̃enitentia sc̃t̃ legi. Ita emperio q̃st̃ionē p̃ibi metaz  
bonis mīs p̃nt̃ et tēm̃t̃ salū ac suis robore et firmitate Ita q̃ loco et p̃mīt̃ et quod uobis debet p̃cedat̃ dñc vñli p̃cepto q̃t̃erē frumenti cōp̃t̃is quas uobis uendo sc̃t̃ et prioritatē i p̃t̃is et posterioritatē i p̃t̃is q̃dē h̃ec p̃ debito vñli et p̃lōs  
et exp̃ēs i jūdīcō et exp̃ēt̃ defendēd̃o dñm̃ vñli tēm̃t̃ cōtēt̃ alios cōdīt̃. mōs vñli vñli. Et p̃dicta nullū generi uobis p̃p̃dūt̃ i p̃rūb̃a vñli p̃ prioritatē i p̃t̃is et p̃t̃is posterioritatē. In casu vñli cūtēt̃ vñli cēsūt̃ quod vñli  
endem mīre quo p̃ans ante p̃fēt̃e uendit̃one que nra uobis remāt̃ salū et illēp̃ ut effet̃. Et pro p̃remissō omib⁹ et singulis sic cōp̃t̃is et firmis arēdēd̃is oblige uobis et vñli om̃ia bona mea mobilia et p̃mobilia vñli. s̃int  
mīor amīs vñli quip̃ maior tamē vñli p̃dū. Et cūl̃ seā Quatuor Eūagēliū mīs manib⁹ p̃t̃e corporalit̃ tātē. Cōtēt̃ p̃dicta nō uenit̃ p̃fēt̃i mīs etāt̃. Itēt̃ est hoc i Cūtēt̃ ocaūt̃ dēt̃a p̃cepta die mensis  
Aprilis. Biceray. Quadragesimo. Septimo. p̃. mī mī Nicholai ballionis p̃cūt̃ vñli vñli p̃dicta. Oūt̃e laudo cōcōrō ifmō.

bertradicatus dico. franciscus filius Bartholomeus mores nostri peregrinam fuit B. polom de Ozona et Iohannes sala ac Iohannes de sto pet

11. mea publica & private. Vobis scribi fecit et clausit cum rati et correcto p*n* xv*m*ea ubi sit*p*ro*s*u*m*is*t* et p*n* x*m*ea l*u**m*ea v*e*i*l*eg*it* p*u**t*uler*it* quoniam

1377

PERG.

4

Collection of complete  
document & fragments

1377

PERG.

4

Constitutio  
eiusmodi  
in agrorum